
ZARZĄDZENIE NR 1203/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 24
usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum A 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.); oraz przepisów ustawy z dnia 
24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 24 położonego w 
budynku nr 1 na os. Centrum A w Krakowie zawartej w dniu 12.04.1990 r. do Rep. A.I. 
6185/90, polegającą na:
- sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej tj. błędnego oznaczenia piętra budynku, na 
którym znajduje się przedmiotowy lokal mieszkalny podanego w punkcie II. wyżej 
wymienionego aktu notarialnego poprzez wpisanie w miejsce występującego obecnie piętra 
IV prawidłowego oznaczenia – tj. piętra III,
poprzez zawarcie umowy notarialnej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


